Briusseler Str.

[A Stadtlinie Heiligenst., Th.-Storm-Str. - Rathaus < Hotel am Vitalpark A]
Ohne Gewahr
EW Bus GmbH Montag-Freitag

Fahrtnummer|{ 01 | 03 | 05 | 07 |09 |11 |13 |15 |17 |19 |21 |23 |25 |27 |29 | 31
Verkehrbeschrankungen| * * * * * * * * * * * * * * * *

Anmerkungen
HIG, Th.-Storm-Str.  ab | 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23(10.53(11.23|11.53|12.23(12.53(13.23
HIG, Bahnerstieg 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24(10.54(11.24|11.54|12.24(12.54(13.24
HIG, Th.- Storm-Schule 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25(10.55(11.25|11.55|12.25(12.55(13.25
HIG, Kulturhaus 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26(10.56|11.26|11.56|12.26|12.56(13.26
HIG, Rathaus 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00|10.30{11.00{11.30{12.00|12.30(13.00(13.30
HIG, Krankenhaus 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31({11.01{11.31|12.01/|12.31(13.01(13.31
HIG, Stadion 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32(10.02|10.32(11.02|11.32|12.02|12.32|13.02(13.32
HIG, Leineberg 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33(11.03{11.33|12.03|12.33(13.03(13.33
HIG, Hotel am Vitalpark | [ 634 | | 734 | [834] | |934 | |10.34] | |11.34] | [12.34] | |13.34
T.-Riemenschn.-Schule 6.04| 6.36| 7.04| 7.36| 8.04| 8.36| 9.04| 9.36/10.04|10.36{11.04(11.36|12.04|12.36(13.04(13.36
HIG, Rheda-Wieden.-Str | 6.05 | | 7.05/ | | 805 | |9.05 || |10.05/ | [11.05| | |12.05 | |13.05 |
HIG, Brisseler Stral3e 6.06| | | 706/ | |8.06 | |9.06] | |10.06] | [11.06] | |12.06] | [13.06] |
HIG, Am Kuhlsberg 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08|10.38(11.08{11.38|12.08/|12.38(13.08(13.38
HIG, Géttinger StralRe 6.10| 6.40( 7.10{ 7.40| 8.10| 8.40( 9.10{ 9.40|10.10|10.40(11.10{11.40|12.10|12.40(13.10(13.40
HIG, Untere Wilhelmstr. 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42(11.12(11.42|12.12|12.42(13.12(13.42
HIG, Rathaus 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45(10.15(10.45(11.15|11.45[12.15|12.45|13.15|13.45
HIG, Kulturhaus 6.17| 6.47| 7.17| 7.47] 8.17| 8.47| 9.17| 9.47|10.17[10.47(11.17|11.47[12.17(12.47|13.17[13.47
HIG, Th.- Storm-Schule 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48/|10.18|10.48(11.18(11.48|12.18|12.48(13.18(13.48
HIG, Bahnerstieg 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49(10.19(10.49(11.19|11.49(12.19|12.49|13.19|13.49
HIG, Th.-Miintzer-Stralle | 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20|10.50{11.20{11.50|12.20|12.50(13.20(13.50
HIG, Th.-Storm-Str. _an | 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51{10.21|10.51{11.21|11.51(12.21]12.51(13.21|13.51
* = immer montags bis freitags,

nicht an Feiertagen

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag! Sind der 24. bzw.

fur Sonn- und Feiertage.

1/3

31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot

Datum 17/11/25 Uhrzeit 12:08:23



[A Stadtlinie Heiligenst., Th.-Storm-Str. - Rathaus ~ —< Eg{gfgﬁr\%gmark A]

Ohne Gewahr

EW Bus GmbH Montag-Freitag
Fahrtnummer| 33 | 35 | 37 | 39 | 41 | 43 | 45 | 47 | 49 | 51
Verkehrbeschrankungen| * * * * * * * * * *
Anmerkungen
HIG, Th.-Storm-Str.  ab |13.53(14.23|14.53|15.23|15.53|16.23|16.53|17.23(17.53(18.23
HIG, Bahnerstieg 13.54(14.24|14.54|15.24|15.54(16.24|16.54(17.24|17.54(18.24
HIG, Th.- Storm-Schule |13.55|14.25|14.55(15.25(|15.55(16.25(16.55|17.25(17.55|18.25
HIG, Kulturhaus 13.56(14.26|14.56|15.26|15.56(16.26(16.56|17.26|17.56(18.26
HIG, Rathaus 14.00(14.30|15.00|15.30|16.00|16.30|17.00(17.30|18.00{18.30
HIG, Krankenhaus 14.01(14.31|15.01|15.31|16.01|16.31|17.01(17.31|18.01(18.31
HIG, Stadion 14.02(14.32|15.02|15.32|16.02|16.32|17.02(17.32|18.02(18.32
HIG, Leineberg 14.03|14.33|15.03|15.33|16.03|16.33|17.03(17.33|18.03(18.33
HIG, Hotel am Vitalpark | 1434 | [15.34] | [16.34] | |17.34] | |18.34
T.-Riemenschn.-Schule  |14.04|14.36(15.04(15.36|16.04|16.36|17.04(17.36|18.04|18.36
HIG, Rheda-Wieden.-Str |14.05| | |15.05 | |16.05| | |17.05| | (18.05| |
HIG, Brisseler Stralle 14.06 | 115.06 | 116.06 | 117.06 | 118.06 |
HIG, Am Kuhlsberg 14.08(14.38|15.08|15.38|16.08|16.38|17.08(17.38/|18.08(18.38
HIG, Géttinger StralRe 14.10{14.40|15.10|15.40|16.10(16.40(17.10|17.40|18.10(18.40
HIG, Untere Wilhelmstr. |14.12|14.42|15.12(15.42(16.12(16.42(17.12|17.42(18.12|18.42
HIG, Rathaus 14.15|14.45(15.15|15.45(16.15|16.45(17.15|17.45(18.15|18.45
HIG, Kulturhaus 14.17(14.47(15.17(15.47(16.17(16.47|17.17|17.47|18.17(18.47
HIG, Th.- Storm-Schule |14.18|14.48|15.18(15.48(16.18(16.48(17.18|17.48(18.18|18.48
HIG, Bahnerstieg 14.19|14.49(15.19(15.49(16.19(16.49(17.19(17.49(18.19(18.49
HIG, Th.-Muntzer-StraRe |14.20|14.50|15.20{15.50(16.20(16.50(17.20|17.50(18.20|18.50
HIG, Th.-Storm-Str. an |14.21[14.51|15.21|15.51|16.21|16.51|17.21|17.51|18.21{18.51

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot
fur Sonn- und Feiertage.

2/3 Datum 17/11/25 Uhrzeit 12:08:23



[A Stadtlinie Heiligenst., Th.-Storm-Str. - Rathaus ~ —< Eg{gfgﬁr\%gmark A]

Ohne Gewahr

EW Bus GmbH Samstag

Fahrtnummer| 11 | 13 | 15 | 17 [ 19 | 21 | 23 | 25 | 27

Verkehrbeschrankungen

Anmerkungen
HIG, Th.-Storm-Str.  ab | 8.23| 8.53| 9.23| 9.53(10.23|10.53(11.23|11.53(12.23
HIG, Bahnerstieg 8.24| 8.54| 9.24| 9.54(10.24(10.54(11.24|11.54(12.24
HIG, Th.- Storm-Schule 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25(10.55(11.25|11.55(12.25
HIG, Kulturhaus 8.26| 8.56| 9.26| 9.56(10.26(10.56(11.26|11.56(12.26
HIG, Rathaus 8.30| 9.00| 9.30{10.00(10.30{11.00(11.30|12.00{12.30
HIG, Krankenhaus 8.31| 9.01| 9.31{10.01|10.31{11.01(11.31|12.01(12.31
HIG, Stadion 8.32| 9.02| 9.32(10.02|10.32(11.02(11.32|12.02(12.32
HIG, Leineberg 8.33| 9.03| 9.33(10.03|10.33|11.03(11.33|12.03(12.33
HIG, Hotel am Vitalpark 8.34 | | 9.34 | 110.34 | 111.34 | 112.34
T.-Riemenschn.-Schule 8.36| 9.04| 9.36(10.04|10.36{11.04|11.36{12.04|12.36
HIG, Rheda-Wieden.-Str I | 9.05 | |10.05 | {11.05 | {12.05 |
HIG, Brisseler Stralle | | 9.06 | 110.06 | 111.06 | 112.06 |
HIG, Am Kuhlsberg 8.38| 9.08| 9.38(10.08(10.38(11.08(11.38|12.08(12.38
HIG, Géttinger StralRe 8.40( 9.10| 9.40|10.10{10.40(11.10(11.40|12.10|12.40
HIG, Untere Wilhelmstr. 8.42| 9.12| 9.42(10.12|10.42(11.12(11.42|12.12(12.42
HIG, Rathaus 8.45| 9.15| 9.45(10.15|10.45(11.15|11.45(12.15|12.45
HIG, Kulturhaus 8.47] 9.17| 9.47|10.17[10.47|11.17|11.47[12.17|12.47
HIG, Th.- Storm-Schule 8.48| 9.18| 9.48(10.18(10.48(11.18(11.48|12.18(12.48
HIG, Bahnerstieg 8.49| 9.19| 9.49(10.19|10.49(11.19|11.49(12.19|12.49
HIG, Th.-Muntzer-StraRe | 8.50| 9.20| 9.50({10.20(10.50(11.20(11.50{12.20{12.50
HIG, Th.-Storm-Str. an | 8.51| 9.21| 9.51]10.21|10.51|11.21[11.51{12.21]|12.51

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot
fir Sonn- und Feiertage.

3/3 Datum 17/11/25 Uhrzeit 12:08:23



